



کنفرانس علمی یک روزه نقش روانپزشکان در نظام مراقبت های اولیه بهداشتی برگزار شد

کنفرانس علمی یک روزه نقش روانپزشکان در نظام مراقبت های اولیه بهداشتی با حضور دکتر حاجبی مدیر کل دفتر سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، اساتید گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز-روانپزشکان شاغل در حوزه بهداشت و درمان در محل NPMC برگزار شد.

کنفرانس علمی یک روزه نقش روانپزشکان در نظام مراقبت های اولیه بهداشتی با حضور دکتر حاجبی مدیر کل دفتر سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، اساتید گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز-روانپزشکان شاغل در حوزه بهداشت و درمان در محل NPMC برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت استان اصل رحیمی رئیس گروه کارشناسان سلامت روانی و اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشت استان ضمن خیر مقدم به شرکت کنندگان در این کنفرانس در مورد اهداف جلسه توضیحاتی را بیان نمود.

دکتر فرهنگ عضو هیات علمی دانشگاه و روانپزشک شاغل در مرکز آموزشی درمانی رازی در خصوص پروژه ARAS که با حمایت موسسه ملی توسعه تحقیقات پزشکی و معاونت تحقیقات و فن آوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با همکاری اساتید برجسته از دانشگاه هلند از سال 1395 شروع به فعالیت نموده توضیحاتی ارائه نمود. ایشان هدف اصلی این طرح را ارتقای ارائه خدمات سلامت روان به بیماران مبتلا به اختلالات سایکوتیک دکتر حاجبی مدیر کل دفتر سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در مورد شاخص های سلامت روان در دنیا و کشور، اهمیت ارتقای سواد سلامت روان مردم و رتبه بار بیماریهای اعصاب و روان و اهمیت توجه استانداردهای وزارت در اجرای پروژه ARAS توضیحاتی ارائه نموده و تاکید کردند جهت آشنایی بیشتر همکاران با طرح اجرا شده در اسکو، روانپزشکان و روانشناسان، بازدید علمی از طرح اجرا شده در اسکو در نظر گرفته شود.

ایشان نقش روانپزشکان را در ارتقای فنی و تخصصی برنامه های سلامت روان شهرستانها مورد تاکید قرار داده و در این زمینه انتظارات دفتر سلامت روانی & اجتماعی و اعتیاد را به شرح زیر تبیین نمودند:

توانمندسازی پزشکان و روانشناسان شاغل در حوزه بهداشت و درمان، حضور و مشارکت جدی در جلب حمایت های همه جانبه مدیران شهرستان در سایر بخش مانند فرمانداری، آموزش و پرورش، بهزیستی و...، تقویت سیستم ارجاع و سطح بندی خدمات روانپزشکی و پذیرش بیماران شناسایی شده توسط پزشکان عمومی و مراقبت تخصصی از آنها، نظارت فنی و تخصصی بر فرآیند تشخیص، بیماریابی و مدیریت بیماریها و اختلالات روانپزشکی توسط پزشکان خانواده و ارائه راهنمایی های فنی و تخصصی در جهت بهبود آن

گفتنی است در این جلسه دکتر کارآموز، قائم مقام معاونت بهداشت دانشگاه ضمن عرض خیر مقدم به مدعوین و حاضرین در جلسه، پوشش همگانی سلامت و اجزای آن تبیین و نقش روانپزشکان را در غنای خدمات و تکمیل آن در حوزه سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد مورد تاکید قرار دادند.

دکتر فخاری، مشاور علمی برنامه های سلامت روان در استان نیز در مورد نقش روانپزشکان در نظام مراقبت های اولیه توضیحاتی را ارائه داده و در ادامه روانپزشکان حاضر در جلسه، نظرات و پیشنهادات و تجربیات خود را در راستای ارتقای سلامت روان گروههای هدف بیان نمودند.



